-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างเลี้ยงอาหารและเครื่องดื่ม โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เลี้ยงอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านป้าบุญนำ โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  

(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 
ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต